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Nama Mata Kuliah : Analisis Dan Estimasi Biaya Dosen : Dr. IPHOV KUMALA SRIWANA , ST, M.Si (6660)

Kode MK dan Kelas : TKT 305 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 17

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 0 Online
RUANG LINGKUP
ANALISA DAN
ESTIMASI BIAYA

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 16 Online
PROSES
PELAPORAN
AKUTANSI

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 16 Online
PENGELOMPOKKAN
BIAYA

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Teori 15 Online
KLASIFIKASI
BIAYA

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/24/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/3

Ruang :

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 16 Online
LAPORAN
KEUANGAN

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 15 Online
NERACA

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 12 Online
OVERHEAD PABRIK

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 12 Online
Break Even Point
(BEP)

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 14 Online
BEP Part II

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 14 Online
BEP Part III

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 14 Online
PENGELOLAAN
PIUTANG

Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA

Teori 14 Online
Pengendalian Biaya

Bahan


Selesai
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17:00 -
19:30

SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 14 Online
PROCESS COSTING

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

17:00 -
19:30

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 12 Online
Job Order Costing


Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Analisis Dan Estimasi Biaya Dosen : Dr. IPHOV KUMALA SRIWANA , ST, M.Si (6660)
Kode MK dan Seksi : TKT305 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. YAFI YASYA FADILAH 20170201041 H H H H H H H A A A A A A A

2. ASEP JAKARIA ALFARIZI 20170201142 H H H A H A A A A A A A A A

3. FIRGA ALI 20180201147 H H H H H H H H H H H H H H

4. NUR NGAENI 20180201161 H H H H H H H A H H H H H H

5. MEIDIANA 20180201168 H H H H H H A H H H H H H H

6. VIVIAN UTAMI NATHANIA 20180201169 A H H H H H A H H H H H H H

7. MUHAMMAD ADI SUSILO 20180201170 H H H H H H H H H H H H H H

8. EVA SETYABUDI 20180201176 H H H H H H H H H H H H H H

9. PUTRI LUCIANA MUNARNI 20180201177 H H H H H H H H H H H H H A

10. EWIN SOFIAN HAREFA 20180201178 H H H H H H H H H H H H H H

11. ANGGA WIBISONO 20180201186 H H H H H H H H H H H H H H

12. VIJAY FAUZILAH IRSHADA 20180201190 A H H A A A A A H A A A A A

13. ANDREAS IMANUEL 20180201193 A H H H H H H H H H H H H A

14. ELISA ARITONANG 20190201158 H H H H H H H H H H H H H H

15. PEBY HAMZANI S 20200201090 H H H H H H H H H H H H H H

16. FAHMI AZIZ 20200201110 A H H H H H A H H H H H H H

17. RIFAA MARWAH FAADIYAH 20200201112 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : TKT305 Kelas : EU201 Dosen : Dr. IPHOV KUMALA SRIWANA , ST,
M.Si

Matakuliah : Analisis Dan Estimasi Biaya  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 25 % 25 % 0 % Angka Huruf
1 20170201041 Yafi Yasya Fadilah 80 48 40 90 64,5 2,30 C+
2 20170201142 Asep Jakaria Alfarizi 90 50 10 90 60 2,00 C
3 20180201147 Firga Ali 80 83,33 90 90 85,83 4,00 A
4 20180201161 Nur Ngaeni 90 71,67 98,57 90 87,56 4,00 A
5 20180201168 Meidiana 90 74,67 92,86 90 86,89 4,00 A
6 20180201169 Vivian Utami Nathania 80 71,67 70 90 77,92 3,70 A-
7 20180201170 Muhammad Adi Susilo 80 75 77,14 90 80,54 4,00 A
8 20180201176 Eva Setyabudi 90 73,33 64,29 90 79,4 3,70 A-
9 20180201177 Putri Luciana Munarni 90 83,33 88,57 90 87,97 4,00 A

10 20180201178 Ewin Sofian Harefa 90 81,67 87,14 90 87,21 4,00 A
11 20180201186 Angga Wibisono 80 81 88,57 90 84,89 4,00 A
12 20180201190 Vijay Fauzilah Irshada 90 48,33 24,29 90 63,15 2,30 C+
13 20180201193 Andreas Imanuel 80 76,67 92,86 90 84,89 4,00 A
14 20190201158 Elisa Aritonang 80 80 97,14 93 87,54 4,00 A
15 20200201090 Peby Hamzani S 80 77,33 64,29 90 77,9 3,70 A-
16 20200201110 Fahmi Aziz 90 48 85,71 90 78,43 3,70 A-
17 20200201112 Rifaa Marwah Faadiyah 90 76,67 98,57 95 90,06 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IPHOV KUMALA SRIWANA , ST, M.Si Dr. IPHOV KUMALA SRIWANA , ST, M.Si
NIP. 208100379 NIP. 6660


